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Raccords avec écrous pour tubes
AVENTICS série NU1

Les modéles AVENTICS série NU1 comprennent une
gamme compléte de raccords en plastique avec des
écrous pour tubes. Les raccords en plastique NU1
polyvalents et siirs avec écrous sont adaptés a un large
choix de type de raccordements.

Données techniques
Secteur

Type de vissage

Orifice G

Orifice D

Type

Pression de service min.
Pression de service maxi
Température ambiante min.
Température ambiante max.
Unité de livraison

Poids

Matériau
Matériau boitiers
Référence

Industrie
Raccord d'angle
R1/8

a6
NU1-S-RVT
0 bar

10 bar

-10 °C

60 °C

10 Pcs.
0.004 kg

Polyoxyméthyléne
1823391270

s

EMERSON.
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Référence Orifice D Orifice G
1823391269 a4 R 1/8 8 175 22 12 6.2
1823391270 a6 R 1/8 8 17.5 22 14 8.2
1823391271 a4 R 1/4 1" 21 24 12 6.2
1823391272 a6 R 1/4 1 21 24 14 8.2
1823391273 a9 R 1/4 1 24 26 19 124

Raccord D = diamétre intérieur du flexible a utiliser
1) AD = diamétre extérieur du tuyau a utiliser
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